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nuilým kapitálem u v několika kom nemluvili Vaše příležitost'Domácí vínQ do8talo
'7 AM A UV inálo rocíoh íbudovala ohromný

obchod tak ž Uqm platí dobréschválení Strýce Sama
s jí naučiti jest zde Je to zdar-

ma "poněvadž toto jest icmě svo-

body VSe eo se na vás požaduje

abyste výkonu H jěst byste chodi
dividendy na iuvestinent a protož

M jšine jisti ?e učiní úplný idar i vMůže býti vyrábino i ve státech

snených ale pouie pro rodinKrajan byl pohřben
s vojenskými poctami

jatečním jívodě a nejen to ale li do jedne Jt Véěerních &kol v)'dr- -

daleko předčí očekávoný úspěch žovnnýeh Školní jež jsounou spotřebu v tom pří-

padě nepodléhá dani poněvadž je mnohem větší pole k následovně umístěny:
rozvinutí prodeje jatečních pro

Oznámení výroby mu&i býti podá

J3t íhs3 St % í rám 1 l

1

nxAiA&+ xTTá- - i H

Kcííoih 22 a "Paul ul

roménins 15 blíže Y'illiam ul

South HíbJi 2:la J ul

V těchto školách budou třídy

duktů-

Piiidovv pro které s poklndá- -no důchodkovému úředníku
Domácí pivo není v naří-

zeni vůbec
iíin základů jest již rapoéato bu-

dou nejinodeniější a všecko zaří pro Američany kteří nemluví an

V pomleli konal se z pohrobni-i-kéh- o

závodu p Jolui 1'ospíchala

vojenský pohřeb krajana p Ro-

berta Dohnala jenž před 5 měsíci

vstoupil do armády Spoj Států a

minulý týden skonal v táboře

Whipple u Prescott Ari jako o

bčf španělské chřipky Pan Do-

hnal byl stár fcí let a a zanechává

no sobě otee p Johna Dohnala

zeni strojové bude těch nejnověj glicky otevřeny pro večerní vyu- -

Milovníkům vína v suchých ováuí jehož zahájení bude též o- -
a to ti' státech povolena byla neobyčejná

ších vzorů k ušetření práce Jak
se dá sonditi z plánů a rozpočtů
znalců a mimo to z poduikavoti

zuameno te to vaši povinnosti a

úleva která má pro letošek jedí ní krmivempřednosti bez rozdílu jak jsfe
nou vadu že totiž oznámení jej a schopnosti Skinnerových Pra

starými neno muulymi nysie uoj
večerní školy chodili Pro ty kte--jbvtení v ě 2:108 již 15 nl a se stalo se trochu pozdě tří kteří vložili do onoho závodů

Doma připravovanému vínu do vše co y (1is])osici mají in úže býstru pí Peter Petersonovou by-

dlící v 5 1210 Castellar ul jimž

platí naše upřímná soustrnst
stalo se plného schválení Strýce ti jediný výsledek a sice úspěch

Kdo by měl v úmyslu 4
vzít i sob?Sama takže může býti vyráběno

nejen ve státech mokrých ale i ve

státech suchých a to beze všeho
dílce v teto společnosti nechť tak

Sňatek krajanů učiní ihned po důkladném prostu
! V

povolení a bez jakékoliv daně

Smi vsak bytí připraveno pouze

dovaní jejich nabídky jak byla

uveřejněna v minulém "Nedělním

Pokroku" Jejich reference jsou
V sobotu uzavřeli manželský

sňatek pan Charles V Špička a pro spotřebu rodiny a každá ro

(lina je oprávněna vyrobit) si

jedné sezoně až 200 pallonů
Doma vařené pivo je považová

UŽ í V K1 TE International drtič krmiva který drtí kuku-- '
PO

řici v klasech drobné obilí neb kukuřici vyloupanou a

jakýkoli stuieú jemnosti a k vykonání toho vyžaduje malé síly

Jsou tři vzory International drtičů krmiva každý vzor je

různé velikosti aby vyhověl všem požadavkům Vzor P drtí

kukuřici v klasech ii drobné obilí a jest zhotoven sc 6 8 a 10- -'

palcovými plotnami Vzor C na drobné obilí pouze jest mlý-

nek prudce běžící a rychle drtící a je zhotoven se G a

plotnami Vzor D těžký drtič jest upraven na kuku-řiefv- c

slupce Má spirálovitý řezací přístroj a 8 neb

drtící plotny

International drtiče jsou pevně stavěny z ocele a sesíleny

kdekoli třeba jsou opatřeny všemi nutnými ochrannými pro-

středky aby se předešlo poranění a zároveň poškození stroje
i všemi potřebnými součástkami Opatřuje-l- i hnací sílu vytr-

vale běžící úsporný International keroainový stroj nemůžete

míli lepší drtící soubor který by vykonával tutéž práci s men-

šími vťlohami Pište nám o cenníky

ty nejlepsí pokud jsme mohli zji
stiti

Všecky šlachty — jatky — dě

slečna iBožena Odvárková Novo-manž- el

jest synem manželů Josef

Aniřknvveli bvJlíeíeh V č 9lS
no za tak neškodné že není o něm s

—
i--

Doreas ul a jeho mladá choť jest

3 I

1 '
'"I

i

' j
1

vůbec ani zmínky v nových pravi
lají veliký úspěch a že jsou v po-

předí závodu lidé jako jsou

Skbners jest dobrou zárukou k
dcerou manželů Anton Odváťko- -

d ech datovaných 21 rijna na
vých Oba snoubenci jsou v km

zích mladých krajanů dobře zná
g
inichž podepsán jest Wilíiam (1

McAdoo tajemník pokladu
úspěchu

Obmezení věku proZprava tato vvelaua lnla na
mi spolčeny domov znuiíi si v

nové residenci rodičů nevěsty v

č 2721 již 115 u! Gratulujeme!
Ji

Vrírjiiu-s- t J J Guliiiém důchod- -

TI' jinošskou zálohu
kovvm jednatelem Spoj Států

s
jenž je správcem 'tohoto okrsku a

Úmrtí krajana Pro Členy vyžaduje se stáří od 16má úřadovnu ve federální budově
1 International Harvester Company of America

ií by do těchto škol chodit nemo-

hli Dudou otevřeny večerní školy
na vyučování anglické řeči pouze
v příhodných jim budovách když
se jich bude moci "10 nebo 40 shro-

máždit

Znalost mluvení americkým ja-

zykem umožní vám seznámení se

se zákony a obyčeji naší země a

pomůže vám svoji rodinu a maje-

tek před jwilvody a zločiny chrá-

nili Umožni vám státi se lepším
dělníkem a dopomůže vám k opa-

tření si lepšího živobytí A nad

to nade vše pomůže vám to při
konání svého dílu vůči sjednoce-

ní lidí každé národnosti v naší

zemi v jeden nej větší národ i

''jedním jazykem jednou vlastí n

jednou vlajkou"
Apel tento jenž jest činěn v zá-

jmu práce na amerikauisování v

našem městě horlivě schvaluje

veřejná blahodějná rada a pouka-

zuje že každá dospělá osoba jež

jest v této zemi po jeden rok nebo

déle usídlena povinna jest této

vládě a sobě samé a1y se anglic-

kému jazyku naučila tak aby jí
bylo ''možno státi se užitečnějším
občanem

V této yelké pomocné práci na-

šim v cizině rozeným obyvatelům
a občanům aby se naučili řeči na-'- 4

vlasti a aby se stall majiteli do-

movů a domovů budovateli veřej-

ná blahodějná rada zařídila ně-

kolik odborů v nichž bude

služba všem kdož o ni

požádají

Vzájemná úřadovna na opatřo-

vání zaměstnání jež jest spolu s

v Omaze do 20 let členové obdrží

odznaky (Incorporated) ''§Jmenovanv úředník mezi jinýmČeská osada omažská ztratila

jednoho ze starých svých

Ve středu v (i:15 hod
"Z' Washingtonu oznámeny bylyprohlásil r Od duhy kdy prohibice
konečné informaci! týkající se ji CHICAGO U S A

ÍifilI!illl!ill!l!lllllllill!lll!iinillUlllill!!!IIIWIilllllll

přikvačila na Xebřasku zvěděli

jsme že vyrábí se v soukromýchvečer zemřel klidně ve svém do nošské pracovní zálohy Spojených
Států jež určují že členství v tédomet li různé druhy vín a piv pro
to organisaci omezeno bylo na věkdomácí spotřebií Tisíce sklepů
od 16 do 20 let

Z PRAGUE NEB
"St 5

4
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Hoch musí býti nejméně lo-le-
tý

než může přijiuouti zaměstnání

pod dohledem této zálohy do

pod těmito domovy jest dobře za-

soleno výrobky z hroznů a várek

pivních Nové nařízení oprávnilo

tuto činnost Ono v podstatě dá-

vá svolení k tomu by každý muž1 sdniži-n- í toho zahrnuti jsou vši

chni jinoši od 10 včetně do 20 letžijící se svou rodinou mohl si při- -

ašak ti již jsou ve věku 18 až 20
li

1!

i:
let nebudou se povinní retristro

vati 14 listopadu neboť byli již

registrováni"-k- u všeobecné vojen
ké povinnosti :

V informaci zmíněné se zdůraz'

nujc že jinoši více než 20-le-
tí dřiií

i: ve již registrovaní mohou se do

mově v č 1515 William ulice pan

Josef Tvrdík starší doživ se úcty

hodného věku 70 let ťhuravč!

jen několik dnu minulou sobotu

pocítil následky nachlazení a byl

mieen ucliýliti se na lůžko s ně-

hož více nepovstal neboť z lehké-

ho nastuzení vyvinul se zápal plic
a ač dostalo se nemocnému vše-

možné péče neměl již stařičký

krajan dosti tělesných sil aby ne

moci té odolal

Pan Josef Tvrdík narodil ne v

Třebetíně kraj Čáslavský y Ce-

chách a do této země přijel s

manželkou a rodinou před :!0 lety

Přijeli 'přímo do Omahy a pan
Tvrdík nalezl si zaměstnání v ta-

víme kde pracoval 23 roky na-

čež odebral se na zasloužený od

počinek který trávil spokojeně ve

upolečnosli věriié své družky ži-

votní a v kruhu milých dítek

Správa tavírny vyměřila mu za

dlouho-lct- é' služby přiměřenou

pensi
Nad rakví jeho truchlí stařičká

choť pan! Alžběta Tvrdíkovi dce-

ra Marie provdaná za krajan"

p Jana Dokulila a pět synů: Jo-

sef Václav František Emil a

Karel Tvrdíkové Ve staré vlasti

zálohy přihlásit i dobrovolně a o
vládou Spoj Států městskými a

okresními úřady řízena opatří
ěVkává jsei že značná většina mla-dýV- li

tňdwo 'mužů' bud! příští lčtř

pra viti každou sezonu až 200 gral-lon-

vína nebo uvařili pivo v ja-

kémkoliv množství ale musí dbá-t- i

toho aby výrobky tyto nebyly

vynášeny z domu aby nebyly pro-

dávány aniž připravovány pro
někoho jiného krátce aby byly

použity rodinou

Obyvatelé Omahy a Nebraský

koupili nedávno velké množství

kalifornských hroznů za účelem

přípravy vína a poptávka po něm

vyvolala úžas Prázdné sudy od

kořalky byly kupovány k uložení

tohoto vína takže bylo zřejmo že

občané "suché" Nebrasky touží

po tom aby měli něco k pití vc

svých domovech Dle nového fe-

derálního zákona jest to nyní do-

voleno dle podmínek výše uvede-

ných Pan Gillin končí svoje pro-

hlášení slovy:" Připomínám však

místa všech druhů pro mue a že
zaměstnána na farmách neb-- v

dílnách

Všichni hoši kteří budou regi-

strováni obdrží některý druh od-

znaku jenž bude důkazem jejich

ny zdarma -

Pomocný právní odbor opatří
zdarma službu městským chudým
bez jakéhokoliv poplatku V tom-

to odboru pomáhá se radou množ-

ství v cizině rozeným obyvatelům
a! jsou hájeni ve všech jejich zá-

konných právech

První sníh této zimy napadl
nám zde z pátku na sobotu a v so-

botu Napadlo ho několik palců
ale dnes jc již všechen pryč a

pastviny se zelenají jako z jara
— V sobotu večer vyhořel kra-

jan Josef Kohout nájemník far-

my pí Anny Vařikové Oheň po-

vstal od komína a budova shořela
až do základů při čemž rodina p
Kohouta utrpěla ztrátu všeho šat-

stva a nábytku
— V pondělí došla sem zpráva

že v Ashland zemřel
'
pán' r "Ií 1 f

Partner bývalý zdejší jednatel
dráhy Durlingtonské jehož oběť

si vyžádala španělská chřipka
— Letošní volba v našem pre-

cinktu Chester bude sc odbývali
v síni Z l 15 J a to z důvodů
že v místnosti kde šc ož posud od

bývaly volby není dostatek mí-

sta
— Okresní soudce A Z Dona-t- o

byl v našem městě tento týden
v zájmu politiky a při té příležito-
sti neopomenul navštíviti takó
nás

— Vzdor tomi' že tu a tam se

ještě vyskytují nové případy přec
lze pozorovati že španělská chřip-
ka zvolna ochabuje Až "posud
neměli jsme zde žádný případ

liáslcdkem tohoto ncvítain-h-

hosta a přáli bychom si abychom
i nadále byli toho uchráněni

členství v záloze a budou opráv

POHŘBÍVAJÍ ŽIVÉHO
každému výrobci vína! že musí se

podříditi zákonu "Pivovary" v

nichž hotoví se domácí pivo prožije bratr a sestra zesnulého ja V poslední době rozšířila se v

českých kruzích zpráva že pankož i jiní příbuzní od nichž vsak vlastní spotřebu nemusí se regi
již dlouho nedostala rodina Tvr- - strovati Za to však každý kdo

na příště chce připravovat! domá

Štěpán Royka bývalý Omažan a

majitel obuvnického závodu na

13 a Pine ul podlehl španělské
dílcovýeli žádných zpráv Spolek

Z WESTON NEBR %

— Pisatel této zprávy v minu-lén- i

týdnu těšil se z návštěvy dra

J W Gordeia'z Greybull Wýo

bývalého to zdejšího lékaře Dr

(Jorder byl též stižen španělskou

chřipkou brzy ale sc jí zbavil

Sdělil s námi že v jeho městě

velkém asi jako Wahoo bylo přes

00 případů
'

onemoí-něn-í chřip-

kou

'—- DéŠf a sníh v minulem týdnu

uvedly zimní pšenici do z'iamcni-fého- ''

' s

stavu '

— Lámání kukuřice v --

zdejším
okolí jest v plném proudu úroda

však jest jí slabá Farmáři letoš-

ního roku utrpěli větší finanční

ztráty nežli kdy dříve Obyčejně

pochybí li jedna úroda nahradí

se jim to na některé jiné úrodě

nicméně lcto všecky úrody byly
řlabé

— Kádění španělské chřipky
zle ochabuje V samotném mě-

stě nebyl stav zlý a pouze asi ")

nebo 6 případů bylo oznámeno

však odtud západně a na jih

chřipka vyžádala si v oběť šest ž-

ivotů — 'Rudolfa Josef Pechové

Emma a Josefina Kantorovy Aib

Fiedler a syn Baltes Hentírcse

Mnoho jiných v tomto sousedství

jest posud nemocných a někteří

ještě ňcvyvázli zcela z nebezpečí
však naděje na jejich zotavení je

již mnohem lepší nežli v dnech

minulých V rodinách Pavla Fied

lera a 1 Jal tes Ilenfjrcse byl až nn

jednoho každý člen chřipkou

— Vyplňování dotazníků vyžá-

dalo sí mís všech hojnost pilné

práce Prožluklý kaizr Nyní to

sice vyhlíží na brzský konec pro
to ale nepovolujme v naší činno-

sti Když sc náš protivník potácí

jest čas zasadit mu ránu rozhod-

nou
'
Potírejme kaizra ve všech

činnostech

—- Edw Staska v Ounip Kustis

jak se sdělovalo byl v minulém

týdnu 'vážně stižen zápalem plic
nyní však sc dle posledního tele-

gramu stav jeho potěšitelně lepší
tak že se již nalézá na cestě k

uzdravení

-T- -n ílindeburjíův oběd v

Paříži byl na neurčilo odložen a

nyní se to podobá že spojenci bu-

dou na vánoce jíst jaternice a ky

sv Jana Z C K J ztrácí v pa
chřipce Také jeden časopis zdejrní Tvrdíkovi dlouholetého horli

cí víno musí to oznámiti předem
kollektoru důchodkovému v úřa-

dovně ve druhém poschodí fede-

rální budovy
'

ší nechal pana Itojku umřít Ponvého člena Pohřeb pana Jos Tvr

díka konali se bude v sobotu rán vadž pan Itoyka nemá zde pokud
známo příbuzných doptávaliz 'domu smutíku do katolického

kostela sv Václava a odtud nr jsme se u známých s nimiž je v
Nehoda krajanky písemném spojení a zjistili jsme

že byl sice ehurav ale na smrt do
hřbitov Panny v South Omaze

Výprava pohřbu svěřena byla če

sfcénw 'poliróbníkn panu IV Jan ř"ówuuóVa Uiaiiia sud nepomýšlí 'rento týden žá-

dal dopisem pana Václava Tesaředlouholetá zdejší osadnice bydlícíflovi Zarmoucené rodině vyslovu
v č 1511 William ul zažila v pa aby zaplatil za něj příspěvky do

jeme upřímnou soustrast

učni nositi vojenský klobouk V

odznacích budou tyto rozdíly :

1 Hoši kten již pracovali na

farmách jako členové jinošskť

pracovní zálohy Spojených Států

(U S B W R) obdrží ihned ja:
kó odznak "část pluhu"
2 Hoši zaměstnaní v průmyslo-

vém odvětví kteří dokáží že jsou

schopnými dělníky budou opráv-něu- i

nositi jako odznak "kova-

dlinu" jakmile se do zálohy při-

hlásí
3 Hoši kteří pracují na otcov-

ských farmách a prokáží že jsou

zručnými dělníky obdrží po vstu-

pu do zálohy jako odznak "sou-

část pluhu"
1 Hoši navštěvující domid ško-

lu nebo ti kteří j'ště nezkusili

své síly v žádném zaměstnání bu-

dou označeni kloboukem a zvlášt-

ním znamením na rukáve kabátu

b"Z jakéhokoliv jiného odznaku

pokud 'nebudou uznáni za schopné

vstoupili do zemědělské neb pru
myslové práce načež bude jim od-

znak vyměněn

Všechny druhy 'odznaků jsou ú

řVdně sechváleny vládou a jest
znáno za nezákonné cbtěl-l- i by

je nositi ten kdo není členem zá

lóhy

Američanům kteří
nemluví anglicky

Ženský výbor národní obranné

rady v okresu Douglas činí násle-

dující apel k obéauůjn Omahy:
Otcové matky bratři a sestry

našich hochů vc Francií opojme
se zde a staútne se bratry — v

tek odpoledne nehodu která skon spolků a další dopis poslal paiiu
čila dosti šťastně Paní Svobo Halámkovi který převzal po panu
dová jela za nějakou záležitost!Z pracovního kroužku

českých dam
Roykovi obuvnický obchod V o

do města na 1tí a Jones ulicích

chtěla pouliční káry seitoupíti
kára však byla dosud v pohybu

Dom dopise zmiňuje se hlavně o

záležitostech obchodních aleiO

"své smrti" nepíše ničeho a lze

z toho sonditi že sc posud těší ze

Český pracovnií kroužek (odbo

takže paní Swobodová utrpěla přička Červeného kříže č :j) zahájí

7o delší přestávce opět svoji čin

Příjemný nájemník a příjemný
byt

"Pane (lniiiácí proč pak jt'dal toho hejtmana1 na hodinu
pryč?"'
"Ani se neptejte — darmo se

zlobím ! Když najímal byt dal m
do smlouvy že jak tam uvidí švá-

ba kdyby to o půlnoci bylo stře
Ií na něho z revolveru Poněvadž
len byt byl absolutné čistý při-

stoupil jsem nu tu podmínku
ale ten člověk už druhé noci dl
si přinéxt strojovou pušku Poně-
vadž jsem se bál že později užije
šrapnelú dal jsem ho radši pryc"

Jak se piáe'
Z románií "Manželé sedí u obě-

da Oba mlčí Patrně mezí nimi

seskočení lehčí zranění života v Camp Dodge III kd

jest vojínem Strýce Sama Osvěd- -

čí-- se u pana Eoyky zrní mé lido-

vé rčení dočká sc dlouhého vř-k- u

poněvadž bvl "zu živa

Úspěch a zdar nové
Skinner Packing Co

Minulé neděle jsme uveřejnili

nost Prvá pracovní schůze ko-

nati se bude pitótí Ktředú odpole-

dne následující pak ve čtvrtek

večer v síni Katolického' Sokola

Čleiikyně jsou žádány aby se v

plném počtu dostavily neb práer

byla následkem rozšíření se chřip-

ky zdržena a bude nutno mnoho

doháněti :Každá pracovnice má

si — jak známo — přinéstí s se-

bou nůžky a nůž Sdělte laskavé

oznámení toto oním fďmkyním

které snad časopn tento neo-

dbírají nebo pří čtení zprávu tuto

přehlédnou aby příští scliřjzi by
In co nejčetněji navštívena

oznámkii Skinner Packing Co tý-

kající se prodeje ua

výtěžku se podílejících privileg
váných dílců v dotyčné hpolcčno-st- i

Pokud nám známo není lep

Nayc návštěvy

V pondělí 4 listopadu ná-

vštěvou svojí poctil nás v našem

závodě dobrý náš přítel a přízni-
vec " Denního a Nedělního Pokro

došlo k nějakému nedorozumění

šího investinciitu v donahu tech

kteří mají nějaké úspory Kadý
ku" pan Václav Sklenička ma

selé zelí v picrlíně Prosím podej
pozorovatel pokroku našeho vzrů-

stajícího města dozná že Bratří
Skinuerové podnikavými

— jazyku jako oni jsou tam v zá jífel dobře zařízeného obchodu

moří bratři ve zbrani Včnie'Hionýi zbožím v llescij" 'Ntíb

Požívají svého skvostného oběda
aniž by jedenkráte ústa otevřeli"

Mezi tímílci

"Proé í Mbé ještě na"tará
bolena opatřil paruku?"
" Poněvadž když jíem byl mlád

jsem na iii neměl"
—li

V nemocnici

"Máte tady taky Koentgcnuv

te hmburer
- - V úterý listopadu jsouvyrabitcli Jtoti úspeí

X
rými obchodníky Jak každému

se řečí které uaši hoíí použíyají
v zákopech — řeči ve krč budou

podmínky míru té veliké válkyzuátno zdar návodu hpočrva na
rolby při nichž mi každý volič

hlasovat Je to povinnoht každé-- '
ho oprávněného voliče f již hla

'J
ílidech v čele Důkaz že úspěchů

w dodělali a ' úspěšně ijokračují su p jakkoliv Možná že m niy-- 1

Odejel na vojnu
Mladý krajan p Touís J Mla-Kka-

č

syn pana Franka Mlaskaéc

odejel do Fort SÍH Okla kde

nastoupí výcvik ve vzduclioplave
eké: škole Pan Mlaftkaě bvl po

tJuchaěetn freí#htonovy kol!f'e v

Mboni svobodných umění Přeje

Uudnie si védomi že mužem"

býti pouze jednou řečí my z kaževí e v řízení největíí továrny

Sdělil námi že he mu daří dobře

a do Omahy přijel aby zde pro

voj obchod 'nakoupil zásoby rňz

ného zboží Pan Sklenička jak z

jiných praoicnů m dovídáme též

se příkladně podílí na vš-c-

národních i v zájmu Upiso-

vání se na různé válečné účele

Jak v Omaze dřívějším tvém do-

mově tak i v nynčjáíra svétn oko-

lí tcií rt velté prí:: b ?b'íbó

slíte že váš hlas mnoho nezname-

ná však jeden hlas v každém vo-

lebním precinktu v ftátc udělí
rékoTik tiííe hlaů a někdy dot?

dé národnosti spojení v nejvetí
všech nářoJú — Spojené Státy

a uvěďíměme í 5c ncioři

na světě na vyrábění makarónů a

nudlí Tato společnost — Skin-

ner Mftf Co — prodává své pro

aparát!'
"Ano chcete M-

- dál prohl'J-oout- T

Mále rmi něco v fcobél"

"Ji ne ale koupil j!eni těehto
des"! "totfiph' h rád bych drivena změno výhled ku vehtižeme býti pravými Amcriéa- -me rau ve vouri-K- t dukty po celých Spojených Stá-te- h

SpoíaCíAt tato 'poUU
'
i


